Приказ №39
от 20.02.2017г.
по Коркмаскалинской СОШ
 «О порядке распределения стимулирующей части фонда оплаты труда педагогических работников МКОУ «Коркмаскалинская СОШ»

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации» :
                                      П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить прилагаемое Положение «О порядке распределения стимулирующей части фонда оплаты труда педагогических работников МКОУ «Коркмаскалинская СОШ»
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда педагогических работников МКОУ «Коркмаскалинская СОШ»
3. Абулашевой А.О. разместить настоящий приказ на официальном сайте МКОУ «Коркмаскалинская СОШ»
4. Темирбулатовой М.К. ознакомить с настоящим Приказом работников МКОУ «Коркмаскалинская СОШ» и всех заинтересованных лиц.
5. Признать утратившим силу Положение «О порядке распределения стимулирующей части фонда оплаты труда педагогических работников МКОУ «Коркмаскалинская СОШ», утвержденной 10.01.2017 года.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                         Г.Б. Гаджиев